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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Prov

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
25/04/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4631 2F0201 G560 7510 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               38 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 5B0128 L253 5710 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2C0201 M758 9700 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 2B0201 M771 5110 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               54 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 M700 3134 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1629 2D0101 M751 7811 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1624 2F0201 G560 7811 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2D0201 M770 7619 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7401 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J64 7122 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4711 2D0301 G560 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4399 2D0201 M771 7314 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               32 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8559 2L0101 J382 2322 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9700 2D0301 G560 9100 UCRANIA
18/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
26/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2A0102 H918 2436 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9499 2A0107 H903 7401 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4321 2C0201 M703 7231 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               64 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2891 2A0101 H903 ESPAÑA
05/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0107 J628 7122 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 4500 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 4724 4H0201 J459 7703 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2D0301 M654 5811 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4722 2D0201 M702 5220 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1105 2D0201 M771 7701 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             50 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1089 2D0201 M770 7705 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 G560 5710 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 0 SIN BAJA 0812 2D0301 M654 7122 ESPAÑA
12/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4752 2D0201 M770 7510 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 4723 2D0201 M771 5220 ESPAÑA
29/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              33 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2F0201 G560 7701 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4754 2D0201 M771 7231 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 7131 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2893 2D0101 M758 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             50 2 MUJERES 1 CON BAJA 5629 2F0201 G560 5000 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2L0101 J382 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 9601 2F0201 G560 9100 ESPAÑA
01/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             27 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2C0201 M753 7811 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2550 2D0201 M771 8121 ESPAÑA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA
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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Prov
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NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA

15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 3B0103 A239 7701 BOLIVIA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8292 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9003 2D0301 M700 2932 ESPAÑA
04/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3821 2D0201 M771 ESPAÑA
24/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2D0301 M654 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8292 2F0201 G560 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0101 M771 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M771 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2822 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3030 2B0202 M770 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Baja Si-No

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
25/04/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4631 2F0201 G560 7510 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               38 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 5B0128 L253 5710 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2C0201 M758 9700 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 2B0201 M771 5110 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               54 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 M700 3134 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1629 2D0101 M751 7811 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1624 2F0201 G560 7811 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2D0201 M770 7619 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7401 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J64 7122 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4711 2D0301 G560 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4399 2D0201 M771 7314 ESPAÑA
05/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0107 J628 7122 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 4724 4H0201 J459 7703 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 G560 5710 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 4723 2D0201 M771 5220 ESPAÑA
29/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              33 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2F0201 G560 7701 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4754 2D0201 M771 7231 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             50 2 MUJERES 1 CON BAJA 5629 2F0201 G560 5000 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2L0101 J382 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 9601 2F0201 G560 9100 ESPAÑA
01/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             27 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2C0201 M753 7811 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2550 2D0201 M771 8121 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 3B0103 A239 7701 BOLIVIA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8292 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9003 2D0301 M700 2932 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               32 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8559 2L0101 J382 2322 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9700 2D0301 G560 9100 UCRANIA
18/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
26/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2A0102 H918 2436 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9499 2A0107 H903 7401 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4321 2C0201 M703 7231 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               64 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2891 2A0101 H903 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 4500 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2D0301 M654 5811 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4722 2D0201 M702 5220 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1105 2D0201 M771 7701 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             50 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1089 2D0201 M770 7705 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 0 SIN BAJA 0812 2D0301 M654 7122 ESPAÑA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA
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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Baja Si-No

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA

12/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4752 2D0201 M770 7510 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 7131 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2893 2D0101 M758 ESPAÑA
04/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3821 2D0201 M771 ESPAÑA
24/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2D0301 M654 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8292 2F0201 G560 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0101 M771 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M771 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2822 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3030 2B0202 M770 ESPAÑA
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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD
04/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 2 MUJERES 0 SIN BAJA 7120 1A0415 N143 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               64 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2891 2A0101 H903 ESPAÑA
26/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               57 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2410 2A0102 H918 2436 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               63 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 9499 2A0107 H903 7401 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 2 MUJERES 1 CON BAJA 8731 2B0201 M771 5110 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             34 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3030 2B0202 M770 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 2 MUJERES 1 CON BAJA 1022 2C0201 M758 9700 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4321 2C0201 M703 7231 ESPAÑA
01/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             27 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2C0201 M753 7811 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1629 2D0101 M751 7811 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2893 2D0101 M758 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             49 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4121 2D0101 M771 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4520 2D0201 M770 7619 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4399 2D0201 M771 7314 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             41 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4711 2D0201 M771 4500 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             55 2 MUJERES 0 SIN BAJA 4722 2D0201 M702 5220 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             56 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1105 2D0201 M771 7701 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             50 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 1089 2D0201 M770 7705 ESPAÑA
12/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4752 2D0201 M770 7510 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              47 2 MUJERES 1 CON BAJA 4723 2D0201 M771 5220 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              28 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4754 2D0201 M771 7231 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              36 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4329 2D0201 M771 8111 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8411 2D0201 M771 7131 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 2 MUJERES 0 SIN BAJA 3821 2D0201 M771 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8411 2D0201 M771 6120 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             46 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2550 2D0201 M771 8121 ESPAÑA
08/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 8292 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
23/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             36 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2825 2D0201 M771 ESPAÑA
17/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 2822 2D0201 M771 8201 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               50 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9700 2D0301 G560 9100 UCRANIA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               45 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4711 2D0301 G560 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             31 2 MUJERES 0 SIN BAJA 9602 2D0301 M654 5811 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 0 SIN BAJA 0812 2D0301 M654 7122 ESPAÑA
16/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             48 1 HOMBRES 1 CON BAJA 9003 2D0301 M700 2932 ESPAÑA
24/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             30 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4520 2D0301 M654 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 4 ALMERIA             54 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4631 2F0201 G560 7510 ESPAÑA
25/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               54 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 M700 3134 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1624 2F0201 G560 7811 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               56 1 HOMBRES 1 CON BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
18/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               55 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 4511 2F0201 G560 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             52 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 3212 2F0201 G560 7613 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 21 HUELVA              44 2 MUJERES 1 CON BAJA 8812 2F0201 G560 5710 ESPAÑA
29/04/2013 4 ANDALUCIA 29 MALAGA              33 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1013 2F0201 G560 7701 ESPAÑA

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA
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Partes comunicados(13-04) Partes Comunicados Código EP

FECHA_SITUACION CCAA DESC_CCAA PROV DESC_PROV EDAD SEXO DESC_SEXO SITUACION DESC_SITUAC CNAE09 COD_EP CIE10 CNO NACIONALIDAD

NÚMERO DE PARTES COMUNICADOS EN EL MES DE  ABRIL DE  2013

ANDALUCÍA

03/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             50 2 MUJERES 1 CON BAJA 5629 2F0201 G560 5000 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 9601 2F0201 G560 9100 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2512 2F0201 G560 7293 ESPAÑA
11/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             45 1 HOMBRES 0 SIN BAJA 8292 2F0201 G560 ESPAÑA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               32 2 MUJERES 0 SIN BAJA 8559 2L0101 J382 2322 ESPAÑA
02/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             43 2 MUJERES 1 CON BAJA 8411 2L0101 J382 ESPAÑA
15/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             44 1 HOMBRES 1 CON BAJA 1011 3B0103 A239 7701 BOLIVIA
30/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               51 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0102 J64 7122 ESPAÑA
03/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               39 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0104 J628 7401 ESPAÑA
05/04/2013 4 ANDALUCIA 14 CORDOBA             31 1 HOMBRES 1 CON BAJA 2370 4A0107 J628 7122 ESPAÑA
19/04/2013 4 ANDALUCIA 18 GRANADA             29 2 MUJERES 1 CON BAJA 4724 4H0201 J459 7703 ESPAÑA
10/04/2013 4 ANDALUCIA 41 SEVILLA             25 1 HOMBRES 1 CON BAJA 5610 5B0101 L239 7703 ESPAÑA
22/04/2013 4 ANDALUCIA 11 CADIZ               38 2 MUJERES 1 CON BAJA 8121 5B0128 L253 5710 ESPAÑA
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Partes de Partes de Partes de Partes de     
Enfermedades ProfesionalesEnfermedades ProfesionalesEnfermedades ProfesionalesEnfermedades Profesionales    

CerradosCerradosCerradosCerrados    
 (Ordenadas por Provincia y Grupo de Enfermedad Profesional) 

 



Partes cerrados(13-04) Cerrados con baja EP-Prov

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 M RUMANIA 40 6110 6110 4631 4 4 G560 2F0201 47 0 47 0
EP 1 H ESPAÑA 41 7703 7703 1071 4 4 G560 2F0201 36 2 74 2
EP 1 M ESPAÑA 46 5110 5110 8731 11 4 M771 2B0201 194 0 194 0
EP 2 M ESPAÑA 49 9700 9700 1022 11 4 M758 2C0201 84 0 84 0
EP 1 H ESPAÑA 40 5120 5120 5630 11 4 G560 2F0201 50 0 50 0
EP 5 H ESPAÑA 31 7811 7811 1624 11 4 G560 2F0201 28 0 28 0
EP 1 H ESPAÑA 35 7401 7401 3011 11 4 M755 2C0101 176 0 176 0
EP 2 H ESPAÑA 51 7122 7122 2370 11 4 J64 4A0102 5 1 5 1
EP 1 H ESPAÑA 48 7619 7619 4520 11 4 M770 2D0201 18 1 43 1
EP 1 M ESPAÑA 30 9700 9700 1089 14 4 G560 2F0201 49 1 49 1
EP 1 H ESPAÑA 38 7314 7314 4329 18 4 M770 2D0201 173 0 173 0
EP 1 M ESPAÑA 39 9210 9210 8121 21 4 M770 2D0201 6 0 6 0
EP 1 H ESPAÑA 47 7703 7703 1071 21 4 L236 5B0101 44 0 44 0
EP 1 H ESPAÑA 28 7231 7231 4754 29 4 M771 2D0201 10 0 10 0
EP 1 H ESPAÑA 42 6110 6110 0145 29 4 A239 3B0102 337 0 337 0
EP 1 M ESPAÑA 36 5120 5120 5610 41 4 G560 2F0201 70 1 88 1
EP 1 M ESPAÑA 47 9512 9512 4110 41 4 M771 2D0201 22 2 22 2
EP 1 M ESPAÑA 43 9100 9100 9601 41 4 G560 2F0201 16 0 16 0
EP 1 M ESPAÑA 47 9100 9100 8411 41 4 M771 2D0201 80 0 80 0
EP 1 M ESPAÑA 35 8411 8411 3101 41 4 G560 2F0201 82 1 82 1
EP 1 M ESPAÑA 35 4424 4424 4619 41 4 R490 2L0101 25 2 121 2
EP 1 H ESPAÑA 44 8201 8201 8292 41 4 M771 2D0201 50 0 50 0
EP 1 H ESPAÑA 44 8292 41 4 M771 2F0201 50 0 50 1
EP 1 H ESPAÑA 44 6120 6120 8411 41 4 M771 2D0201 15 0 15 0
EP 1 H ESPAÑA 38 8412 8412 2825 41 4 L249 5A0124 41 0 41 0
EP 1 H BOLIVIA 44 7701 7701 1011 41 4 A239 3B0103 25 0 25 0
EP 1 H ESPAÑA 45 7521 7521 4321 41 4 M771 2D0201 30 0 30 0
EP 5 H ESPAÑA 43 7121 7121 4121 41 4 M771 2D0201 134 1 204 1
EC 1 H ESPAÑA 36 7292 7292 2370 11 4 J628 4A0102 236 2 353 2
EC 1 H ESPAÑA 47 5120 5120 5610 29 4 L253 5A0129 20 1 93 1
EC 1 M ESPAÑA 43 8411 41 4 J382 2L0101 21 0 21 0
AT 5 H ESPAÑA 27 7811 7811 1013 41 4 M753 2C0201 20 0 20 0

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Abril de 2.013
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Partes cerrados(13-04) Cerrados con baja Código EP

CALIFICACION CAUSA_DE_CIERRE SEXO PAIS EDAD CNO11 CNO94 CNAE09 PROVINCIA CCAA CIE10 COD_EP DURACION RECAIDA DUR_ACUM NUM_RECAIDAS
EP 1 M ESPAÑA 46 5110 5110 8731 11 4 M771 2B0201 194 0 194 0
EP 1 H ESPAÑA 35 7401 7401 3011 11 4 M755 2C0101 176 0 176 0
EP 2 M ESPAÑA 49 9700 9700 1022 11 4 M758 2C0201 84 0 84 0
AT 5 H ESPAÑA 27 7811 7811 1013 41 4 M753 2C0201 20 0 20 0
EP 1 H ESPAÑA 48 7619 7619 4520 11 4 M770 2D0201 18 1 43 1
EP 1 H ESPAÑA 38 7314 7314 4329 18 4 M770 2D0201 173 0 173 0
EP 1 M ESPAÑA 39 9210 9210 8121 21 4 M770 2D0201 6 0 6 0
EP 1 H ESPAÑA 28 7231 7231 4754 29 4 M771 2D0201 10 0 10 0
EP 1 M ESPAÑA 47 9512 9512 4110 41 4 M771 2D0201 22 2 22 2
EP 1 M ESPAÑA 47 9100 9100 8411 41 4 M771 2D0201 80 0 80 0
EP 1 H ESPAÑA 44 8201 8201 8292 41 4 M771 2D0201 50 0 50 0
EP 1 H ESPAÑA 44 6120 6120 8411 41 4 M771 2D0201 15 0 15 0
EP 1 H ESPAÑA 45 7521 7521 4321 41 4 M771 2D0201 30 0 30 0
EP 5 H ESPAÑA 43 7121 7121 4121 41 4 M771 2D0201 134 1 204 1
EP 1 M RUMANIA 40 6110 6110 4631 4 4 G560 2F0201 47 0 47 0
EP 1 H ESPAÑA 41 7703 7703 1071 4 4 G560 2F0201 36 2 74 2
EP 1 H ESPAÑA 40 5120 5120 5630 11 4 G560 2F0201 50 0 50 0
EP 5 H ESPAÑA 31 7811 7811 1624 11 4 G560 2F0201 28 0 28 0
EP 1 M ESPAÑA 30 9700 9700 1089 14 4 G560 2F0201 49 1 49 1
EP 1 M ESPAÑA 36 5120 5120 5610 41 4 G560 2F0201 70 1 88 1
EP 1 M ESPAÑA 43 9100 9100 9601 41 4 G560 2F0201 16 0 16 0
EP 1 M ESPAÑA 35 8411 8411 3101 41 4 G560 2F0201 82 1 82 1
EP 1 H ESPAÑA 44 8292 41 4 M771 2F0201 50 0 50 1
EP 1 M ESPAÑA 35 4424 4424 4619 41 4 R490 2L0101 25 2 121 2
EC 1 M ESPAÑA 43 8411 41 4 J382 2L0101 21 0 21 0
EP 1 H ESPAÑA 42 6110 6110 0145 29 4 A239 3B0102 337 0 337 0
EP 1 H BOLIVIA 44 7701 7701 1011 41 4 A239 3B0103 25 0 25 0
EP 2 H ESPAÑA 51 7122 7122 2370 11 4 J64 4A0102 5 1 5 1
EC 1 H ESPAÑA 36 7292 7292 2370 11 4 J628 4A0102 236 2 353 2
EP 1 H ESPAÑA 38 8412 8412 2825 41 4 L249 5A0124 41 0 41 0
EC 1 H ESPAÑA 47 5120 5120 5610 29 4 L253 5A0129 20 1 93 1
EP 1 H ESPAÑA 47 7703 7703 1071 21 4 L236 5B0101 44 0 44 0

Andalucía

Partes de Enfermedad Profesional con baja, cerrados  en el mes de Abril de 2.013
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